

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O DIELO Č. 4326/2022 ZO DŇA 29.6.2022

uzavrenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zák.č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, zák. č. 50/1976 Z.z. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (Stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.

Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Osoba oprávnená rokovať

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Bankové spojenie:

IBAN:

Mesto Bardejov

Radničné námestie 16, 08501 Bardejov

MUDr. Boris Hanuščák

Ing. Mikuláš Serečun

Ing. Mikuláš Serečun

00321842

neplatca DPH

2020622923

Slovenská sporiteľňa, a. s.

SK70 0900 0000 0050 5698 5200

Zhotoviteľ:

Sídlo:

Zapísaný v:

Zastúpená:

Osoba oprávnená rokovať

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

STAVBY BARDEJOV, s.r.o.

Štefánikova 4323, 085 01 Bardejov

ORSR Okresný súd Prešov Oddiel Sro, vložka č.-36987/P

Ing. Štefan Dufala, konateľ

Ing. Štefan Dufala, konateľ

Ing. Štefan Dufala, konateľ

51898667

2120840205

SK2120840205

UnicreditBank

1518916018/1111

SK87 1111 0000 0015 1891 6018

Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody upravujú Dodatkom č. 1 k zmluve o dielo č.4326/2022 uzavretej dňa 29.6.2022 podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov bod Zhotoviteľ: a bod č. 1 v ČL. II. nasledovne:

Zhotoviteľ :

Predmetom dodatku k zmluve o dielo je zmena identifikačných údajov zhotoviteľa. Zmena sa zmeny účtu zhotoviteľa:

Pôvodné identifikačné údaje zhotoviteľa:

Bankové spojenie:

UnicreditBank

IBAN:

SK87 1111 0000 0015 1891 6018

Nové identifikačné údaje zhotoviteľa:

Bankové spojenie: SLSP a.s. Bardejov
IBAN : SK41 0900 0000 0051 9097 6866

Ostatné identifikačné údaje zhotoviteľa - názov spoločnosti, IČO, DIČ, IČ pre DPH, konateľ registrácia - zostávajú nezmenené.

II.**Cena za dielo a platobné podmienky**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Upravuje sa cena za zhotovenie predmetu Zmluvy o dielo , (o práce navyše - SO 02 Oplotenie cintorína - navyše práce a zmenené práce a práce menej - SO 02 Oplotenie cintorína-Menej práce, SO-03 Sadovnícke a parkové úpravy - Menej práce) ktoré vznikli pri realizácii stavby a ktoré bolo potrebné zrealizovať, aby bolo celé dielo plne funkčné, doplneného oceneným výkazom výmer, ktorý tvorí prílohu č. 1 Dodatku č. 1 Zmluvy a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov nasledovne:

Celková cena diela bez DPH:	105 189,42 €
Cena rozpočtu po úprave - dodatku č.1 bez DPH:	105 645,41 €
DPH 20%:	21 129,08 €
Spolu s DPH:	126 774,49 €

Slovom : Stodvadsaťšesťtisíc sedemstodesaťštyri eur štyridsaťdeväť centov

Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou projektu. Cena je konečná a nie je možné ju meniť.

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú nezmenené v platnosti. Tento Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 4326/2022 zo dňa 29.6.2022 tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.

Tento dodatok k Zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jej podpísania zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Tento dodatok je v piatich exemplároch, pričom zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ tri vyhotovenia.

za Objednávateľa

za Zhotoviteľa

v Bardejove dňa 25.8.2022

v Bardejove dňa 25.8.2022

MUDr. Boris HANUŠČAK
primátor mesta



Ing. Štefan DUFALA
konateľ

STAVBY BARDEJOV, s.r.o.
085 01 Bardejov
IČO: 51 898 667, IČ DPH: SK2120840205

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Evanjelický cintorín - parkové úpravy	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Bardejov
Objednávateľ	Mesto Bardejov	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVBY BARDEJOV, s.r.o.		
Spracoval			
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	2.8.2022		CPA

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR					
A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 122,37	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž -666,38	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 455,99	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 455,99	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 455,99 91,20	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24) 547,19	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kľzáva doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Evanjelický cintorín - parkové úpravy

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:
Dátum: 2.8.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
02-08-2022-1	SO 02 Oplotenie cintorína-Naviac práce a zmenené práce	9 748,54	1 949,71	11 698,25	0,00	9 748,54	0,00	0,00	0,00
02-08-2022-2	SO 02 Oplotenie cintorína-Menej práce	-5 839,28	-1 167,86	-7 007,14	0,00	-5 839,28	0,00	0,00	0,00
02-08-2022-3	SO-03 Sadovnicke a parkové úpravy-Menej práce	-3 453,27	-690,65	-4 143,92	0,00	-3 453,27	0,00	0,00	0,00
Celkom		455,99	91,20	547,19	0,00	455,99	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Evanjelický cintorín - parkové úpravy
Objekt: SO 02 Oplotenie cintorína-Naviac práce a zmenené práce

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.
Miesto: Bardejov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Hmotnosť suite celkom
HSV			Práce a dodávky HSV		9 748,54	43,988	0,000		
2			Zakladanie		1 021,85	17,260	0,000		
1	1274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	3,600	171,58	617,69	2,11709	0,00000	0,000
				3,600			7,622		
2	2274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 (21,5+24,8+1,7)*0,25*0,3	m3	4,393	92,00	404,16	2,19407	0,00000	0,000
				19,864			9,639		
				-15,471					
3			Zvislé a kompletne konstrukcie		5 680,89	25,932	0,000		
3	348363821	Výstuž plotových múrikov BSt 500 (10505) (21,5+24,8+1,7)/0,5*0,35*0,62/1000	t	0,021	2 444,00	51,32	1,04823	0,00000	0,000
				0,021			0,022		
4	348922310	Plotový múrik zo štiep. bet.tvar.PREMAC MACLIT BIELY hr.190 mm, výplň bet.tr.C 20/25	m3	8,813	638,78	5 629,57	2,94000	0,00000	0,000
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 441,36	0,796	0,000		
5	592422750	Platina bet krycia soklova strieška Premac Macilit 40x26x5,5cm brok povrch BIELA	ks	132,600	10,87	1 441,36	0,00600	0,00000	0,000
9			Ostatné konstrukcie a práce-búranie		1 604,44	0,000	0,000		
6	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	47,011	16,00	752,18	0,00000	0,00000	0,000
7	998151111	Presun hmôt pre oplotenie	t	45,357	18,79	852,26	0,00000	0,00000	0,000
Celkom					9 748,54	43,988	0,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Evanjelický cintorín - parkové úpravy
 Objekt: SO 02 Oplotenie cintorína-Menej práce

Objednávateľ: Mesto Bardejov
 Zhotoviteľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.
 Miesto: Bardejov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Hmotnosť suite celkom
HSV Práce a dodávky HSV							26,706		0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie								
1	348922310	Plotový múrik zo štiep. bet.tvar.PREMAC MACLIT sivých hr.190 mm, výplň bet.t.C 20/25	m3	8,813	-468,00	-4 124,48	25,910	0,00000	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,796		0,000
2	592422750	Platna bet krycia soklova strieška Premac Macilit 40x26x5,5cm brok povrch sivá	ks	132,600	-9,03	-1 197,38	0,00600	0,00000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
3	998151111	Presun hmôt pre oplotenie	t	27,537	-18,79	-517,42	0,000	0,00000	0,000
Celkom							26,706		0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Evanjelický cintorín - parkové úpravy
Objekt: SO-03 Sadovnicke a parkovy úpravy-Menej práce

Objednávateľ: Mesto Bardejov
Zhotoviteľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.
Miesto: Bardejov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Hmotnosť suite celkom
HSV									
Práce a dodávky HSV						-3 453,27	0,662		0,000
1	Zemné práce								
1	112101112.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	4,000	-19,06	-76,24	0,00000	0,00000	0,000
2	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	2,000	-54,61	-109,22	0,00000	0,00000	0,000
3	112101114.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	1,000	-102,29	-102,29	0,00000	0,00000	0,000
4	112101226.S	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	2,000	-113,80	-227,60	0,00000	0,00000	0,000
5	112101227.S	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 700 do 800 mm	ks	2,000	-163,88	-327,76	0,00000	0,00000	0,000
6	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	14,000	-17,06	-238,84	0,00000	0,00000	0,000
7	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	10,000	-33,10	-331,00	0,00000	0,00000	0,000
8	112201113	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	1,000	-82,44	-82,44	0,00000	0,00000	0,000
9	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	1,000	-120,71	-120,71	0,00000	0,00000	0,000
10	112201115.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm	ks	3,000	-144,61	-433,83	0,00000	0,00000	0,000
11	112201116.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 600 do 700 mm	ks	2,000	-194,15	-388,30	0,00000	0,00000	0,000
12	112201117.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 700 do 800 mm	ks	2,000	-255,82	-511,64	0,00000	0,00000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					-503,40	0,662		0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Evanjelický cintorín - parkové úpravy
 Objekt: SO-03 Sadovnicke a parkové úpravy-Menej práce

Objednávateľ: Mesto Bardejov
 Zhotoviteľ: STAVBY BARDEJOV, s.r.o.
 Miesto: Bardejov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite	Hmotnosť suite celkom
13	915930031.S	Osadenie vodiaceho obrubníka z recyklatu výšky 160 mm-záhony	m	60,000	-5,39	-323,40	0,00003	0,002	0,0000
14	404450001300	Vodiaci obrubník z recyklatu (CZ09) koncový čierny, dl. 1000 mm, horná základňa v. 160 mm (max78mm)	ks	60,000	-3,00	-180,00	0,01100	0,00000	0,000

Celkom

-3 453,27

0,662

0,000